GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATA DE REUNIÃO DE ANÁLISE CURRICULAR

Aos 16 dias do mês de junho de 2023, às 10:00h, a Comissão Examinadora do Concurso para

Professor Substituto de Medicina Legal e Deontologia, formada pelos professores Christiane Leal

Corrêa, Leonardo Quintella e Luciana Silva Rodrigues, reuniu-se na sala de reuniões da Disciplina

de Patologia Geral (Departamento de Patologia e Laboratórios) para análise curricular da

candidata MANUELLA MARCATTI VENTURA DE CAMARGO MILLEN. Após análise dos

documentos comprobatórios enviados e preenchimento do ANEXO 4 (tabela de pontuação para

análise de currículo), a candidata alcançou 22 pontos, sendo considerada REPROVADA.

A candidata não apresentou documentos comprobatórios de at11ação e experiência profissionais,

conforme indicado nos itens 3.3 e 5.2.1. Ademais, a candidata não atingiu a pontuação necessária

pra aprovação, conforme item 5.4 do referido certame.

Rio de Janeiro, 16 de junho de 2023.

(~ "~· q~
~ ,·. 3r;r:,Q_-7

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}